106 (105). Marginibus thoracis antico et lateralibus anticis rarissime conjunctim reflexis vel elevatis, in hoc casu aut est pars anteocularis capitis æque longa ac lata vel longior quam latio, aut sunt articuli rostri secundus et tertius longitudine æquales.

107 (112). Segmento secundo ventris medio spina vel tuberculo antrorsum prominulo armato vel medio distincte convexo-elevato.

108 (109). Articulo secundo rostri tertio longiore; marginibus thoracis antico et lateralibus anticis conjunctim haud reflexis. — *Nezara A. et S.*

109 (108). Articulis rostri secundo et tertio longitudine subæqualibus; marginibus thoracis antico et lateralibus anticis anguste leviterque elevatis vel reflexis.

110 (111). Segmento secundo ventris medio convexo-elevato vel tuberculo obtuso instructo. — *Plautia* STÅL.

111 (110). Segmento secundo ventris spina brevi, in sinu postico metasterni paullo elevati producta, armato; Plautiae affine genus, corpore angustiore, capite scutelloque longioribus, hoc apice angustiore divergens. — *Zangis* STÅL. (*Rhaphigaster Amyoti* DALL., *Rhaphigaster dorsalis* DOHRN., forte etiam *Cuspicona crassa* WESTW., ad hoc genus pertinent).

112 (107). Segmento secundo ventris inermi, ne quidem medio convexo-elevato; tibiis superne sulcatis.

113 (124). Venis membranæ longitudinalibus serie venarum transversarum apicem versus haud conjunctis; articulo primo antennarum apicem capitidis æquante vel haud attingente; ventre basin versus arcubus longitudinalibus transversim rugosis destituto.

114 (115). Capite thoracis medio distincte longiore; rostro apicem segmenti tertii ventris subattingente; margine thoracis antico nec elevato nec reflexo, marginibus lateralibus anticis imis reflexis, nec calloso-elevatis. — *Cappa* ELLENR.

- 115 (114). Capite et thoracis medio æque longis vel illo hoc breviore.
- 116 (123). Tylo et jugis æque longis vel illo his sublongiore.
- 117 (120). Sulco ab ostiis odoriferis ducto sensim angustato et in rugam longam sensim evanescem abiente; articulo primo antennarum apicem capitis haud attingente, tuberculis antenniferis paullo vel haud plus quam dimidio longiore.
- 118 (119). Margine antico thoracis nec reflexo nec calloso-elevato, marginibus lateralibus anticis imis leviter reflexis vel subcallosis.
— *Halyomorpha* MAYR.
- 119 (118). Marginibus thoracis antico et lateralibus anticis callosis vel elevatis; capite antrorum distincte angustato, apice rotundato, marginibus lateralibus acutiusculis, pone medium levissime sinuatis, tylo jugis sublongiore; bucculis percurrentibus, modice elevatis; ocellis inter se quam ab oculis vix triplo longius remotis; rostro pone coxas posticas nonnihil producto, articulo primo bucculas vix superante vel æquante, articulo secundo tertio vix vel paullo longiore; antennarum articulis secundo et tertio longitudine æqualibus vel secundo tertio paullo breviore; thoracis margine antico pone oculos leviter truncato, angulis lateralibus levissime prominulis, subrectis; margine apicali corii prope angulum apicalem, imum subrotundatum, levissime sinuato; mesosterno distincte carinato; angulis imis segmentorum abdominis acute prominulis; tibiis anticis interdum dilatatis. — *Columnia* STÅL. (*Pentatomia latipes* DALL. et *trinotata* WESTW. ad hoc genus pertinent).
- 120 (117). Sulco ab ostiis odoriferis ducto in rugam sensim evanescem haud continuato, subito abbreviato, apice elevato et minus distincto, spatio inter apicem sulci et margines laterales metastethii haud longiore, interdum breviore; articulo primo antennarum apicem capitis subæquante.
- 121 (122). Capite antrorum leviter angustato, apice rotundato, ante oculos utrinque leviter sinuato, marginibus lateralibus acutis, levissime reflexis; bucculis percurrentibus, modice elevatis; ocellis fere triplo longius inter se quam ab oculis remotis; rostro pone coxas posticas nonnihil producto, articulo primo bucculas paullo superante, articulo secundo tertio paullo longiore; antennarum articulo primo apicem capitis subæquante, tuberculis antenniferis brevibus plus duplo longiore, articulo secundo tertio breviore; thoracis angulis anticis depressis in lobum brevissimum rotundatum prominulis, marginibus anticis rectis, subreflexis, anterius obsolete erosulis, margine antico lævigato, vix calloso, angulis lateralibus sub prominulis; scutello mediocri, apice angusto; frenis ultra medium scutelli extensis; margine costali corii sat rotundato, angulo apicali vix producto; mesosterno distincte carinato; abdomine utrinque rotundato, thorace distincte latiore, angulis imis segmentorum apicalibus prominulis. —